חדשות

Miriam Alster, פלאש 90

הרב שרלו: מתנגד לפשרת הכותל

למרות שנשות הכותל הודיעו כי יתמכו במתווה הפשרה, מתנגד הרב שרלו ליוזמה "זה יוצר פילוג, עדיף שיתפללו עם טלית ותפילין בעזרת הנשים ושלא תקום רחבה נוספת"

אפרת קרסנר, כיפה

י"ח שבט תשע"ו, 28/01/2016 13:41

Recommend 2

אחרי יותר משני עשורים של מאבק ציבורי, [נשות הכותל](#) ויתרו על דרישתן להתפלל ברחבת הנשים בכותל המערבי. לפי המתווה החדש שלו הסכימו עקרונית, תוקם רחבת תפילה נוספת בחלקו הדרומי של הכותל מצפון לקשת רובינסון ומדרום לשער המוגרבים.